DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO
Eu, ____________________________________________________________________________________________________,
nacionalidade: ____________________, estado civil: ____________________, profissão: ___________________,
portador(a) do RG nº ____________________, CPF nº ____________________, residente e domiciliado (a) à ____________________________________________________________________________________________________
(nome da rua, número, complemento, bairro, município, CEP), no Estado de Goiás, declaro, para os devidos fins de participação no Edital de Seleção de Artistas Musicais no âmbito do Projeto “SomBaru – Ritmos do Cerrado”, que resido neste endereço há pelo menos 01 (um) ano ininterrupto, comprovando minha residência no Estado de Goiás dentro do prazo exigido pelo referido edital.

Declaro, ainda, estar ciente de que a presente declaração é firmada sob as penas da Lei, e que a falsidade das informações aqui prestadas poderá acarretar minha desclassificação do processo seletivo, bem como a responsabilização civil, administrativa e penal, nos termos da legislação vigente, especialmente conforme os artigos 299 e 304 do Código Penal Brasileiro.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

(Local), ____ de _______________ de 2025.

__________________________________________
(Assinatura do(a) Declarante)

Nome completo:

Telefone: (__) ______-________
E-mail: ____________________________________